

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกกระโดน หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร และป้ายโครงการ 1 ป้าย .

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 สายกกระโดน หมู่ที่ 1 ต.บ้านบึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_.

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง \_\_\_\_\_ กอง \_\_\_\_\_ กรม \_\_\_\_\_.

ประมาณการโดย นายทศพล สวัสดิ์ \_\_\_\_\_ เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 \_\_\_\_\_.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	600.00	0	0	1.23	738.00	738.00	
2	ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50	ลบ.ม.	22.50	80	1,800.00	15	337.50	2,137.50	
3	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05	ลบ.ม.	30.00	467.29	14,018.70	-	-	14,018.70	
4	งานคอนกรีต STRENGTH 240 กก./ ตร.ซม	ลบ.ม.	90.00	1766.36	158,972.40	306	27,540.00	186,512.40	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม	กก.	2,065.86	22.90	47,308.19	2.80	5,784.41	53,092.60	
6	DOWEBAR RBØ19 มม .SR24	กก.	218.54	26.18	5,721.38	-	-	5,721.38	
7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	37.19	38.94	1,448.00	-	-	1,448.00	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	45.00	-	-	105	4,725.00	4,725.00	
9	แผ่นโฟม	แผ่น	25.00	25	625.00	-	-	625.00	
10	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	12.50	20	250.00	-	-	250.00	
11	ยางมะตอย	ลิตร	18.00	30	540.00	-	-	540.00	
12	งานยางมะตอยถู ถมท้าย	ถู	64.00	75	4,800.00	0	0.00	4,800.00	
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				235,483.67				
	รวมค่าแรงเป็นเงิน						39,124.91		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงเป็นเงิน							274,608.58	